legais, e na conformidade do artigo 4º, inciso I 
da Lei Municipal nº. 1.681/2020, de 
10/11/2020: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 296.000,00 (Duzentos e noventa e 
seis mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 1.681/2020, 
de 10/11/2020: 

02.02.03 – SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO   
04.122.0003.2005 – Manutenção dos Serviços de Administração R$ 12.000,00 
(55) 4.4.90.52 – Equipamentos e Material Permanente

[...]

legais, e na conformidade do artigo 4º, inciso I 
da Lei Municipal nº. 1.681/2020, de 
10/11/2020: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 324.000,00 (Trezentos e vinte e 
quatro mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 
1.681/2020, de 10/11/2020: 

02.02.06 – PLANEJAMENTO   
04.121.0004.2008 – Manutenção dos Serviços da Divisão de 
Planejamento 

R$ 5.000,00 

(78) 3.1.90.11 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil

[...]

legais, e na conformidade do artigo 4º, inciso I 
da Lei Municipal nº. 1.681/2020, de 
10/11/2020: 

D E C R E T A: 

Art. 1º Fica autorizado a Contadoria da Prefeitura Municipal de Rosana, abrir no orçamento 

vigente um crédito suplementar no valor de R$ 1.057.000,00 (Um milhão e 
cinquenta e sete mil reais) em conformidade com o artigo 4º da Lei Municipal nº. 
1.681/2020, de 10/11/2020: 

02.02.03 – SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO   
04.122.0003.2005 – Manutenção dos Serviços de Administração R$ 50.000,00 
(45) 3.1.90.13 – Obrigações Patronais   
01 – Tesouro